湖南省科技成果与技术市场协会
湘科技协〔2025〕022 号

2025 年湖南省第一批科技成果评价机构

备案公示

根据《科技成果评价规范（DB43/T 1818-2020）》和《湖

南省科技成果评价自律规范》等相关文件规定，经申请受理、

初步审查、现场考察等程序，现将 2025 年第一批科技成果

评价机构备案名单(见附件)进行公示，公示时间为 2025 年

5 月 27 日至 5 月 29 日(3 个工作日)。

公示期间，如有异议，请将有关情况反馈至湖南省科技

成果与技术市场协会秘书处，并提供必要的证明材料。以单

位名义提出异议的，应提供书面材料并加盖本单位公章；个

人提出异议的，应签署真实姓名。匿名或超出期限的异议不

予受理。

联系人及电话: 吴 杰 13755030111

地址:长沙市麓谷企业广场 F1 栋 16 楼秘书处办公室

邮编: 410000

附件:

2025 年湖南省第一批科技成果评价机构备案名单

湖南省科技成果与技术市场协会

2025 年 5 月 26 日

2025 年湖南省第一批科技成果评价机构备案名单

序号 名称 法人 地址 联系人 联系电话 评价领域

1 湖南省农业科
技服务中心

汪 飞 湖南省长沙市

岳麓区潇湘中

路61号

魏 辉 13874808243 农 业

2 湖南省交通工
程学会

郭紫星 湖南省长沙市
天心区书香路

鑫远微中心2
栋503房

李 戴 13548625615 交通工程

3 湖南省潇湘高
等学校知识产
权有限公司

杜良忠 湖南省宁乡高

新技术产业园

区新天北路

001 号

唐 姣 13787087592 新能源与新材
料、装备制造
、生物医药

	湖南省科技成果与技术市场协会